
Předběžné oznámení o spojení podniků 

(Věc M.10379 — HDT Automotive Solutions/Veritas) 

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem 

(Text s významem pro EHP) 

(2021/C 392/05)

1. Komise dne 17. září 2021 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1).

Oznámení se týká těchto podniků:

— HDT Automotive Solutions LLC („HDT“, USA), kontrolovaného podnikem ARDIAN Holding S.A.S. („ARDIAN“, 
Francie),

— skupiny „Veritas Group“, složené z podniků Veritas Aktiengesellschaft, Veritas Sachsen GmbH, Veritas Thüringen 
GmbH (všechny z Německa, společně „Veritas Germany“) a podniků Veritas Austria GmbH (Rakousko), Veritas 
Dunakiliti Kft. (Maďarsko), Veritas Automotive d.o.o. (Bosna a Hercegovina), Veritas Otomotiv Sanayi Ltd. Sti. 
(Turecko), Veritas Automotive Systems (Kunshan) Co., Ltd. (Čína), Automotive Veritas de México S.A. de C.V. (Mexiko), 
Veritas Servicios S.A. de C.V. (Mexiko) (společně „Veritas International Subsidiaries“).

Podnik HDT získává ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) nařízení o spojování výhradní kontrolu nad celou skupinou Veritas 
Group.

Spojení se uskutečňuje nákupem majetku a podílů.

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podniku HDT: výroba a dodávky zařízení pro tělesa ventilů, přesných trubkových sestav a výrobků tlakového lití pro 
automobilový průmysl výrobcům původního zařízení a dodavatelům úrovně 1,

— skupiny Veritas Group: dodávky fluidních technologií, včetně palivových systémů, emisních systémů, chlazení 
vzduchem a chlazení kapalinou, a součástí na bázi polymerů, včetně těsnění a tlumení nebo jiných polymerních 
roztoků, výrobcům původního zařízení.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno.

V souladu se sdělením Komise o zjednodušeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (2) je třeba uvést, že tato věc může být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhované transakci předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Je třeba vždy uvést toto 
číslo jednací:

M.10379 — HDT Automotive Solutions/Veritas

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).
(2) Úř. věst. C 366, 14.12.2013, s. 5.

CS Úřední věstník Evropské unie C 392/6 28.9.2021  



Připomínky lze Komisi zaslat e-mailem, faxem nebo poštou. Použijte tyto kontaktní informace:

E-mail: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fax +32 22964301

Poštovní adresa:

Commission européenne / Europese Commissie
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

CS Úřední věstník Evropské unie 28.9.2021 C 392/7  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.10379 — HDT Automotive Solutions/Veritas) Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem 2021/C 392/05

